АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 28 июня 2024 года                                                    №392
с. Кыра

Об утверждении плана мероприятий оздоровления муниципальных финансов муниципального района «Кыринский район» на 2024 год и плановый период 2025-2027 годы
В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального района «Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Утвердить    прилагаемый   План     мероприятий      оздоровления
муниципальных финансов муниципального района «Кыринский район»      на 2024 год и плановый период 2025-2027 годы .
2. Администрации муниципального района «Кыринский район», её отраслевым (функциональным) органам руководствоваться Планом мероприятий  по оздоровлению муниципальных финансов муниципального района «Кыринский район» на 2024  год и плановый период 2025-2027 годы, а также при подготовке проектов нормативно – правовых актов.
3. Комитету по финансам администрации муниципального района «Кыринский район» ежеквартально в течение текущего года осуществлять мониторинг выполнения Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов  муниципального района «Кыринский район» на 2024 год.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28

июня

202

4

года                                                    №

392

с.

Кыра

Об утверждении

плана мероприятий

оздоровления

муниципальных

финансов

муниципально

го

район

а

«Кыринский район»

на 2024 год и

плановый период 2025

-

2027 годы

В соответствии со

статьёй 26 Устава муниципального района

«Кыринский район»

администрация муниципального района «Кыринский

район»

постановляет

:

1.

Утвердить

прилагаемый

План

мероприятий

оздоровлени

я

муниципальных финансов муниципального района «Кыринский район»

на

2024

год

и плановый период 2025

-

2027 годы

.

2.

Администрации муниципального района «Кыринский

район», её

отраслевым (фу

нкциональным) органам р

уководствоваться Планом

мероприятий

по

оздоровлению муниципальных финансов муниципального

района «Кыринский район» на 2024

год

и плановый период 2025

-

2027 годы,

а также при подготовке

проектов нормативно

–

правовых актов.

3.

Комитету по финансам администрации муниципального района

«Кыринский район» ежеквартально в течение текущего года

осуществлять

мониторинг выполнения

Плана мероприятий

по

оздоровлению

муниципальных финансов  муниципального района «Кыринский район» на

2024 го

д.

Глава муниципального района

«Кыринский район»

Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от   28  июня   202 4   года                                                    № 392                              с.   Кыра     Об утверждении  плана мероприятий   оздоровления  муниципальных  финансов  муниципально го   район а   «Кыринский район»   на 2024 год и  плановый период 2025 - 2027 годы     В соответствии со  статьёй 26 Устава муниципального района  «Кыринский район»   администрация муниципального района «Кыринский  район»   постановляет :   1.   Утвердить       прилагаемый     План       мероприятий         оздоровлени я   муниципальных финансов муниципального района «Кыринский район»        на  2024   год   и плановый период 2025 - 2027 годы   .   2.  Администрации муниципального района «Кыринский  район», её  отраслевым (фу нкциональным) органам р уководствоваться Планом  мероприятий   по  оздоровлению муниципальных финансов муниципального  района «Кыринский район» на 2024    год   и плановый период 2025 - 2027 годы,  а также при подготовке  проектов нормативно  –   правовых актов.   3.  Комитету по финансам администрации муниципального района  «Кыринский район» ежеквартально в течение текущего года  осуществлять  мониторинг выполнения  Плана мероприятий  по  оздоровлению  муниципальных финансов  муниципального района «Кыринский район» на  2024 го д.         Глава муниципального района   «Кыринский район»                                                                            Л.Ц. Сакияева